
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
25.11.2024 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 19
103

1
112
1

105
0

117
1

437
3

1

3262 LINDNER Bernhard 26
95
0

90
0

94
0

89
0

368
0

0

1194 SILHAN Wolfgang 18
118

0
122
1

114
0

131
1

485
2

1

1125 CZARDA Johannes 16
133

1
130
1

128
1

123
1

514
4

1

Ersatz
1182 BRECHTEL Wolfgang ab 0.Wurf für ...
1308 VELCER Reinhard ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3002 FRIED Christian 24
95
0

83
0

107
1

102
0

387
1

0

1468 SMEJKAL Gerhard 15
116
1

124
1

111
1

127
1

478
4

1

1126 SCHÖNWEIZ Thomas 22
127
1

96
0

136
1

115
0

474
2

0

2087 SLEJFIR Edwin 29
86
0

94
0

82
0

106
0

368
0

0

Ersatz
2337 GRAD Willibald ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

451,00 1804 79 2 9
5 : 1

+ 97 -
7 0 90 1707 426,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald

erstellt am 29.01.2026 11:23


