

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde
 Datum: 25.11.2024 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	19	103	112	105	117	437	1	
			1	1	0	1	3		
3262	LINDNER Bernhard	26	95	90	94	89	368	0	
			0	0	0	0	0		
1194	SILHAN Wolfgang	18	118	122	114	131	485	1	
			0	1	0	1	2		
1125	CZARDA Johannes	16	133	130	128	123	514	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1182	BRECHTEL Wolfgang		ab 0.Wurf für ...						
1308	VELCER Reinhard		ab 0.Wurf für ...						

KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3002	FRIED Christian	24	95	83	107	102	387	0	
			0	0	1	0	1		
1468	SMEJKAL Gerhard	15	116	124	111	127	478	1	
			1	1	1	1	4		
1126	SCHÖNWEIZ Thomas	22	127	96	136	115	474	0	
			1	0	1	0	2		
2087	SLEJFIR Edwin	29	86	94	82	106	368	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
2337	GRAD Willibald		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
451,00	1804	79	2	9	5 : 1 + 97 -	7	0	90	1707	426,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald